EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CASSIANO AURÉLIO DE SOUZA 22424420823

DISPENSA: 01/2018

CONTRATO Nº: 02/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM 10 (DEZ) SALAS DO

PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 5.802,60

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2018

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DOS SERVIÇOS